Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado VATD08000G
Graduatoria Definitiva

Cod. | COd. |0 ._|Punteg
Classe di [ Tipo : Posto Cognome Nome Data Nascita .
Concorso | posto Ris gio

A012 NN 1 CAIMI ELISABETTA 16/10/1972 184
A012 NN 2 AMEDEO MARIA CRISTINA 23/01/1975 166
A012 NN 3 TURCONI SILVIA 01/05/1978 165
A012 NN 4 CASTIGLIONI VIVIANA 09/02/1976 150
A012 NN 5 CARLOMAGNO PIETRANELLA 05/01/1975 145
A012 NN 6 SORRENTINO PAOLA 29/06/1976 138
A012 NN 7 BONANNO VALENTINA 19/01/1980 1345
A012 NN 8 MALVE' ROSARIA SAMANTHA 04/07/1981 134
A012 NN 9 BARRACATO LUCA 21/09/1978 133
A012 NN 10 MONACO ENRICO 22/04/1979 126
A012 NN 11 GUZZETTI ROSSELLA 07/05/1986 122
A012 NN 12 GULOTTA ROSARIA ANNA 10/06/1974 121
A012 NN 13 STRANO DEMETRIO 03/02/1969 117
A012 NN 14 MIGLIORE MARA 03/08/1971 113
A012 NN 15 FURIOSO IRENE 21/06/1981 110
A012 NN 16 ROMANELLI FILIPPO 10/09/1983 108
A012 NN 17 PASSAMONTE MARIANNA 09/12/1981 105
A012 NN 18 LA MACCHIA ADELE 05/08/1984 104,5
A012 NN 19 ZAMBON CHIARA 26/03/1988 85
A012 NN 20 DALLANOCE ANDREA 23/11/1968 85
A012 NN 21 AMBROSETTI SIMONA 12/02/1985 83
A012 NN 22 DE PALMA STEFANO 05/08/1986 82
A012 NN 23 DINATALE MARTINA 20/10/1989 78
A012 NN 24 DALLA PRIA ANDREA 23/10/1978 78
A012 NN 25 CALLONI MARA 14/04/1989 73
A012 NN 26 PELLEGATTA RAFFAELLA 16/08/1970 69,5
A012 NN 27 VENTURA FRANCESCA 24/08/1987 54
A012 NN 28 FERRE' MATTEO 21/01/1987 48
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CELI
FUDULI
SALAMONE
IRACA'
TAVERNISE
CRESPI
CAPPELLANO
SICILIANO
ZANGIROLAMI
FEDELI
ARIOLI
CATANIA
ASSUMMA
CANDIANI
TOFFOLO
BOZZA
SQUIZZATO
CARRIERO
ARENA
TOTE
MAUGERI
BORGHI
RIVA
MATRONE
AIMONE
GIORGETTI
CAMBIE'
MINERVINI
ROSSETTO
GRAFFEO
COLASANT
MAIORANA
RONDONE
MAURIZIO
GUERRINI
FRANCOLINO

PAOLA EMANUELA

LEONARDO
LUCIA DANIELA
MARIA GRAZIA
EVELINA
CHIARA
FRANCESCO

ANGELA SIMONA

LIDIA
ROBERTA
CARLO
ANGELO
FILOMENA
VALENTINA
FRANCESCO
FRANCESCA
ALBANO

ANNA MARIA
SERENA EMILY
EDOARDO
CHIARA
ENRICA MARIA
ROBERTA
CLAUDIA
VALERIA

MARCO FRANCESCO

MASSIMO
ROBERTO
LIDIA
GIOVANNA
GABRIELLA
ELISABETTA
MARCO
ANDREA

02/01/1987
06/05/1981
21/12/1988
13/05/1987
01/07/1982
01/01/1987
19/09/1983
14/01/1982
26/03/1985
26/07/1965
22/02/1972
30/06/1983
22/10/1965
29/05/1969
22/12/1978
05/12/1974
31/12/1971
01/06/1975
24/09/1978
03/08/1964
09/08/1989
12/10/1980
16/06/1984
23/12/1989
14/11/1988
19/12/1981
19/12/1977
06/02/1982
27/12/1989
29/06/1968
11/05/1970
27/06/1975
13/03/1976
15/01/1984

MARCO GIOVANNI LU(05/07/1965

FRANCESCO

04/08/1961

42
36
35
32,5
26
21
18
18
18
16
72
33
17
13
141
139,5
137
131
96
30
29
21
20
18
18
18
17
17
17
196
126
125
112
112
86
66
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BRAGATO
PASSONI
PURICELLI
PASELLO
PIAZZOLLA
VALENTINO
VEDDA
TOTE
MINERVINI
MAUGERI
AIMONE
BORGHI
RIVA
BURATTI
MATRONE
CAMBIE'
ROSSETTO
TOTE
BURATTI
BORGHI
CAMBIE'
AIMONE
GIORGETTI
MINERVINI
MATRONE
ROSSETTO
MAUGERI
RIVA
MUSTARDINO
BOSELLI

LA PERNA
BURINI
FAMAGOSTA
BUONAMICO
GORRESE
BIANCHI

CORRADO
FABRIZIO
FABIO
SARA
MICHELE
DAMIANA
FRANCO
EDOARDO
ROBERTO
CHIARA
VALERIA
ENRICA MARIA
ROBERTA
ANNALISA
CLAUDIA
MASSIMO
LIDIA
EDOARDO
ANNALISA
ENRICA MARIA
MASSIMO
VALERIA

MARCO FRANCESCO

ROBERTO
CLAUDIA
LIDIA
CHIARA
ROBERTA
MARCO
BARBARA

MARTINA MARIA

ANDREA
ANDREA
BIAGIO
SALVATORE
MATTEO

18/12/1989
09/07/1967
22/11/1975
09/05/1974
27/09/1977
20/01/1980
08/01/1979
03/08/1964
06/02/1982
09/08/1989
14/11/1988
12/10/1980
16/06/1984
19/02/1978
23/12/1989
19/12/1977
27/12/1989
03/08/1964
19/02/1978
12/10/1980
19/12/1977
14/11/1988
19/12/1981
06/02/1982
23/12/1989
27/12/1989
09/08/1989
16/06/1984
6/27/1977

07/09/1970
16/07/1984
02/12/1983
08/05/1978
14/07/1965
18/09/1976
04/05/1986

65
185
162
153
132,5
105
99,5
30
29
29
21
21
20
18
18
17
17
163
132
128
103
102
102
89
78
77
77
68
19
187,5
103
81
221
148
129
102
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GAGLIARDI
VITALONE
VASOLI

LA FERRERA
BELLI
RICUCCI
SCOMMEGNA
DE LUCA
PACE
TANCREDI
CHIEFFI
MOSCATO
BOSETTI
ALAGNA
SILVESTRI
DELLA ROSSA
FRONTINI
RUOCCO
RAIMONDI
MICHELON
MANO
ARAGONA
MEZZERA
SANTAGATA
GOLISCIANO
VALENTINI
CuUTOLO
LUGLIO
IUSO

DE LEONARDIS
PAGANO
FOLLIERO
SALA

BOSSI
GALLELLO
MONOLO

VINCENZO
DOMENICA
GIOVANNI
NUCCIO
LAURA
GIUSEPPE
SABINA
ANTONIO
ROSARIO
DARIO FRANCESCO
MARIA GRAZIA
CRISTINA
RICCARDO
MICHELE
MASSIMILIANO
PIERLUIGI
OMAR
GIUSEPPE
ANNA

SIMONA
MONICA
ANGELA
ALESSANDRO
GIORGIO
VINCENZA
VALERIA
GIUSEPPE
ALFONSO
GIUSEPPE
LUCIA
ALESSIA
ROBERTO
GIANBARTOLO
ANDREA FEDERICO
LUIGIA
FEDERICA

09/05/1977
25/04/1983
15/08/1965
21/12/1973
20/01/1981
13/02/1963
02/09/1966
20/09/1959
18/08/1976
02/08/1979
11/02/1966
07/08/1969
29/09/1980
01/09/1962
28/08/1981
15/01/1967
17/08/1976
04/10/1983
26/07/1966
07/12/1975
22/01/1972
14/09/1971
27/08/1970
22/04/1972
04/11/1968
06/12/1982
20/07/1983
23/08/1982
31/12/1983
25/10/1982
17/03/1979
25/03/1987
06/11/1983
20/11/1987
23/12/1983
31/10/1985

101
93

88

82

81

23

77
183
162,5
137,5
184
170,5
151
143
143
142
131
126
125,5
124
119
116,5
1155
114,5
114
111
110
106
103
101
98

97

93
88,5
87,5
85
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NAGLIERO
BRIZZI
MATINELLA
GILIBERTI
PRESTIANNI
FERRARI
ALAMPI
PUCILLO
PERZIA
ALAMPI
FOGLIA
MARCHETTA
GRANO
NARDONE
GARRI
DAFFUSO
BERNASCONI
SICILIA
TESORIERE
AMICO
MAZZELLA
DE VICO
COLOMBO
FAUCI
CONCONI
ALAGNA
FAVA

MESITI
SALEMI
SANTANGELO
LAGANA
GATTO
CAVALIERE
CALVANO
DE SANCTIS
CASTRONOVO

SAPIA 29/09/1983
DEBORA 30/08/1981
MARGHERITA 11/07/1985
BENITO 22/11/1983
SALVATRICE 10/12/1969
MARIA 6/6/1984

ROBERTO 02/06/1969
MARIA GRAZIA 04/12/1968
GAETANA 18/05/1963
GIANLUCA 12/05/1968
MORIS 19/07/1981
MARIA ELENA 30/11/1977
GIANFRANCO 10/07/1976
CAROLINA 29/07/1975
SILVIO 11/11/1974
ROSALIA 24/09/1978
GIANMARIO 22/09/1968
GIUSEPPE 08/12/1972
ELOISA 12/12/1976
ADELAIDE 30/04/1979
FEDERICO 07/05/1974
PIETRO 17/06/1985
MARCELLA 09/03/1981
MARIA ANGELA 26/12/1965
GIULIANO 21/04/1980
NICOLETTA MARGARE 24/04/1966
GIANLUCA 20/05/1970
PASQUALE 16/12/1973
ROSSELLA 10/07/1965
ROBERTO NICOLA 09/04/1970
ANGELA 23/05/1968
STEFANIA 19/12/1971
MIRELLA 04/11/1960
DANIELA 05/11/1964
PASQUALE 15/07/1967
KATIA 21/11/1979

82
78
77
72
38
315
188
178
160
148
129
121,25
120,5
112
110
110
95
93,5
86
72
66
56,5
54
53
53
52
30
20
18
16
15
13,5
13
13
12
130
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MAPELLI
MAIRA
GONNELLA
STERLOCCHI
PIAZZOLLA
RIVA
FERRARI
TOTE
MAUGERI
BURATTI
MATRONE
BORGHI
CAMBIE'
ROSSETTO
TOVAGLIERI
ZANICHELLI
TOMANIN
PATANE'
CASCONE
GRIGNANI
MALAVENDA
BARLOCCO
FRATE
DOMENIGHINI
REINA
COLOMBO
SPATAFORA
BARILA
CRESPI
PITRUZZELLO
PACIONI
RODA
BUSACCA
FONTANA
DE TOMASI
BONARDI

MICHELA 10/08/1973
ALESSANDRO 08/11/1979
GELSOMINA 19/02/1974
SARA 12/01/1978
MICHELE 27/09/1977
ROBERTA 16/06/1984
MARIA 6/6/1984

EDOARDO 03/08/1964
CHIARA 09/08/1989
ANNALISA 19/02/1978
CLAUDIA 23/12/1989
ENRICA MARIA 12/10/1980
MASSIMO 19/12/1977
LIDIA 27/12/1989
STEFANO GIANMARIA 27/08/1959
ELENA 12/10/1966
DAVIDE 23/05/1981
ROSARIO GRAZIANO 25/02/1976
FRANCESCO 05/12/1980
GUIDO 18/11/1977
VALERIA 29/08/1979
SARA 28/08/1989
NADIA 16/04/1986
GIUSEPPINA 07/02/1980
MARIA CRISTINA 20/10/1964
ANTONELLA 28/04/1979
AMALIA 27/12/1983
ILARIA 23/08/1986
DEBORA 06/05/1969
PIETRO 03/06/1968
VIVIANA 22/06/1979
TIZIANA 19/08/1968
ELISA 12/03/1983
GIOVANNA 21/09/1975
MASSIMO 25/03/1966
GIULIA 17/12/1982

121
109
101
90
60,5
59
315
30
29
18
18
18
17
17
306
180
147
132,5
109
103
79
72
71
137
118
113
86
81
75,5
42
124
104
103
88
123
88,5
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REINA
FEDERICO
DALLANOCE
FIDONE
FIDONE
SCALZONE
MARCHESE
MANDILE
ALAMPI
CANNELLA
STORARI
TRIFILO
DOMINA
SOMMARUGA
ARRIGONI
GABRIELE
SOMMARUGA
VENTUROSO
PASTA
MASTRIA
MINUTOLI
VERGAGLIA
CARIDI
NAPOLITANO
TORNELLO
PISU

CRESPI
SILVESTRI
CAVALLINI
DONES
COLOMBO
VIGANO'
ROMANO
ACINAPURA
SEMINARA
PULEIO

EMANUELA
LETIZIA
ANDREA

LIVIO GAETANO
ALESSIO LUIGI
MARISA
FIORENZO
JENNIFER
MARIACRISTINA

CRISTINA CONCETTA

ELISA
ANTONIO
MAUD

SARA

LAURA
CARMELINA
SARA

FRIDA ANGELA
ALESSANDRA
MARIA PALMA
MARIA GAETANA
DOMENICO
DAFNE
MARIAPIA
FRANCESCA
FRANCESCA
CLAUDIA
AMBRA

ANITA
MARTINA
GIANLUCA
LAURA
ANTONELLA
EMANUELA
MARIA ANGELA
PAOCLA

28/09/1985
09/03/1984
23/11/1968
19/08/1985
19/08/1985
5/7/1973
2/1/1984
4/21/1990
20/06/1974
02/05/1978
29/04/1974
23/02/1981
17/10/1974
31/08/1983
28/04/1979
15/09/1978
31/08/1983
14/01/1974
15/06/1988
16/11/1984
08/11/1981
17/11/1978
23/08/1984
04/10/1984
30/08/1988
18/10/1987
16/04/1976
06/12/1987
25/01/1981
08/03/1986
11/03/1978
24/02/1983
11/04/1979
03/07/1979
03/07/1980
24/04/1977

79,5
79
52
143
143
53
40
11
179
146
139
116,5
80
21
154
147
144
138
116
109,5
97
93
87,5
78
77
56,5
56
54
25
18
181
169
167
166
158
152
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BANFI
SANGUINE
MINESSO
RENZI
CELANO
BIONDI
PEDROTTI
BASTIA
APRILE
GATTUSO
VICARIO
PREMOLI
ROMITO
SILVESTRI
PENNA
MOLITERNI
BAJ
CHIERICHETTI
GALUPPO
NARDELLI
DE SANTIS
CRESPI
BAJ
PUCCIO
PURICELLI
FIDONE
FIDONE
RUOCCO
GARRI
LUGLIO
IUSO
NAGLIERO
MATINELLA
SPATAFORA
MONOLO
CANDIANI

MATTEO 17/07/1974
SILVIA 22/09/1982
BARBARA 17/08/1978
MARIAGIOVANNA 17/04/1974
ANNA 22/01/1982
PROSPERO 17/12/1979
SILVIA 27/01/1982
VALERIA 29/03/1973
DEBORA 16/06/1982
STEFANIA 24/03/1987
ANTONELLA 31/10/1983
DANIELE 13/12/1980
MARTA 05/07/1988
AMBRA 06/12/1987
ROSA 20/09/1974
ELISA 26/02/1983
ELIA ANGELO 17/01/1980
MARIAPAOLA 16/04/1960
ALESSANDRA MARIA (25/01/1981
FILOMENA 09/08/1967
AMBROGIO 10/11/1987
CLAUDIA 16/04/1976
ELIA ANGELO 17/01/1980
MARGHERITA 03/05/1986
FABIO 22/11/1975
LIVIO GAETANO 19/08/1985
ALESSIO LUIGI 19/08/1985
GIUSEPPE 04/10/1983
SILVIO 11/11/1974
ALFONSO 23/08/1982
GIUSEPPE 31/12/1983
SAPIA 29/09/1983
MARGHERITA 11/07/1985
AMALIA 27/12/1983
FEDERICA 31/10/1985
VALENTINA 29/05/1969

149,5
139
138
128
121
121
108
105
93
90
84
77
715
67
135
111
210
108
97
89,5
73
44
210
193
162
143
143
126
110
106
103
82
77
86
85
13
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BAJ
PUCCIO
PURICELLI
FIDONE
FIDONE
RUOCCO
GARRI
LUGLIO
IUSO
NAGLIERO
MATINELLA
SPATAFORA
MONOLO
CANDIANI
BAJ
PUCCIO
PURICELLI
FIDONE
FIDONE
RUOCCO
GARRI
LUGLIO
IUSO
NAGLIERO
MATINELLA
SPATAFORA
MONOLO
CANDIANI
IMPARATO

MONTERUBBIANO

SHIH
ZANELLI
ELIA
DANDREA
MOTTA
CATTANEO

ELIA ANGELO
MARGHERITA
FABIO

LIVIO GAETANO
ALESSIO LUIGI
GIUSEPPE
SILVIO
ALFONSO
GIUSEPPE
SAPIA
MARGHERITA
AMALIA
FEDERICA
VALENTINA
ELIA ANGELO
MARGHERITA
FABIO

LIVIO GAETANO
ALESSIO LUIGI
GIUSEPPE
SILVIO
ALFONSO
GIUSEPPE
SAPIA
MARGHERITA
AMALIA
FEDERICA
VALENTINA

FRANCESCO MARIA

SARA
FUYUN
STEFANIA
DANIELA
MARTINA
DENIS
ANDREA

17/01/1980
03/05/1986
22/11/1975
19/08/1985
19/08/1985
04/10/1983
11/11/1974
23/08/1982
31/12/1983
29/09/1983
11/07/1985
27/12/1983
31/10/1985
29/05/1969
17/01/1980
03/05/1986
22/11/1975
19/08/1985
19/08/1985
04/10/1983
11/11/1974
23/08/1982
31/12/1983
29/09/1983
11/07/1985
27/12/1983
31/10/1985
29/05/1969
05/02/1987
07/06/1985
16/07/1983
28/07/1968
06/03/1986
10/06/1989
03/12/1992
12/02/1987

210
193
162
143
143
126
110
106
103
82
77
86
85
13
210
193
162
143
143
126
110
106
103
82
77
86
85
13
117
101
86
148
37
31
26
25,5



BO03
BO03
BO03
BO03
BO03
BO03
BO03
BO03
BOO3
B003
BOO3
B003
BOO3
B003
BOO3
B003
BOO3
B003
BOO3
B003
BO03
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VILARDO
ELEFANTE
CALABRESE
CURABBA
MOTTA
GISINA
BEVILACQUA
CASOLA
CEPARANO
CANNAVO'
RICCIO
ROTUNDO
FABIANO
INFANTE
DISTEFANO
CATERA
CARILLO
VALVO
ESPOSITO
MANFREDI
TANTONE
MAZZOTTA
COozzi
CALTAGIRONE
FABIANO
DAVERSA
SCAMORZA
COSENTINO
DI TULLIO
CATTANEO
FABIANO
FABIANO
BONIFACIO
CONSENTINO
MANISCALCO
ELEFANTE

MICHELANGELO
VINCENZO LUCIO
ANTONIO
VINCENZO
CORRADO
GIUSEPPE
FABIO

MASSIMO
DOMENICO
GIUSEPPE
MARIO

ANDREA
CAROLINA
ANDREA
ROSARIA
DOMENICO

MICHELA VINCENZA

ALESSANDRO
NUNZIO
PIETRO

ISABELLA DOMENICA

FRANCESCO
EMIDIO
SEBASTIAN
GIOVANNI
LAURA

IVAN

DANILO
ANTONIO
ANDREA
GIOVANNI
CAROLINA
RITA

DANILO
GIAN LUCA
VINCENZO LUCIO

23/09/1977
13/12/1991
07/04/1981
28/10/1998
10/07/1981
18/05/1992
22/12/1976
14/11/1989
26/10/1975
20/11/1986
01/12/1970
24/02/1984
23/04/1987
25/07/1982
04/04/1973
13/08/1968
16/01/1990
27/01/1982
23/11/1964
10/02/1994
14/11/1971
17/12/1986
9/19/1993

11/09/1981
20/01/1993
22/10/1980
05/11/1988
6/12/1976

21/03/1966
12/02/1987
20/01/1993
23/04/1987
19/05/1967
12/06/1976
23/03/1979
13/12/1991

23
22
21
21
20,5
20
18,5
18
18
17,5
17,5
17
16,5
16,5
16
16
15
14,5
13
13
12,5
12
11
11
9,5
144,5
118
82
69
37,5
215
16,5
12
82
77
75,5



B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
B014
BO14
B014
BO14
B014
BO14

BO14
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BO14
B014
BO14
B014
BO14
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BO14
B014
BO14
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16

NN
NN
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NN
NN
NN
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NN
NN
NN
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NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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24
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CONTI
IANNELLO
BAIAMONTE
COZZOLINO
VACCARO

LA FERRERA
D' AGUI

ALBA
MIGLIORE
VIOLI

SPERA
VITALONE
STUMBO
FICO

FUDA

FORTE
ODDONE
ALFANO
CUZZILLA
BRUZZANITI
PALERMO
BUONAMICO
GENOVESE
MIRABELLI
MUTO
CALANDRUCCIO
BULZOMI'
PASSARELLA
OLGIATI
LONGHITANO
ELIA

RUSSA
TUTTOLOMONDO
ALESCI
MUSOLINO

GIANLUCA 26/09/1982
FILIPPO 16/04/1980
GIUSEPPE 16/05/1982
GIUSEPPE 14/07/1976
FLAVIA 07/01/1986
GERLANDO 06/01/1986
NUCCIO 21/12/1973
PAOLO 11/11/1985
CARMELA 11/10/1978
GIUSEPPE 17/11/1982
LAURA SANTA LEONA 29/03/1975
MASSIMO 02/08/1971
DOMENICA 25/04/1983
SALVATRICE 4/23/1969

PASQUALE 20/03/1996
MAURIZIO GIUSEPPE 10/04/1965
SALVATORE 06/07/1985
PAOLO 03/06/1970
ANGELO 15/12/1981
LILIANA 11/08/1966
PIETRO 27/08/1979
MARIO 18/05/1976
BIAGIO 14/07/1965
ANGELO 7/24/1972

CARLO 14/06/1989
FRANCESCO 10/03/1975
ROCCO 29/07/1982
LUCA AGOSTINO 07/09/1985
VITO 27/06/1987
JESSICA 06/12/1985
AGOSTINO 25/01/1982
DANIELA 06/03/1986
ANTONINO 15/05/1989
DOMENICO 30/03/1988
MAURIZIO SANTI 09/01/1989
GIUSEPPINA 10/10/1984

75,5
69
56,5
51
45
36,5
33
32
23
19
18
18
18
17
17
17
16
14,5
13,5
13,5
13
12
11
10
18
181,5
148
115
109
105
92
86
78
78
65,5
40



BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16
BO16

BO16
BO16
BO16
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO17
BO18
B028

NN
NN
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NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
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X X X
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ENEGHES GENNARO
TANTONE ISABELLA DOMENICA
1ZzO FABRIZIO

ZANGLA DANIELE
CASTIGLIONE LUIGI

CURABBA VINCENZO
SCLAFANI GIANVITO

FAZIO DOMENICA
SICLARI STEFANIA
CARILLO MICHELA VINCENZA
GIORGI TANIA

PALAZZO ALFREDO
MORANDO VINCENZO DAVIDE
DI CANTO VALENTINA

COozzi ALESSANDRO
BELLOMUSTO ORESTE

ALESSI FILIPPO

GRASSIA ALFONSO

SACCO MARCO

DE ZORZI MARCO
SCINARDO TABERNAC GIACOMO
RAGUSA DIEGO

1ZzzO GIANLUCA
MANCUSO DOMENICO
ROMEO ANTONINO

SCIFO CARLO

DI BLASI LUCA

AMBROSIO ALESSANDRA
SORRENTINO ANGELA
GARIBALDI GRETA

01/10/1976
14/11/1971
11/11/1987
23/06/1992
23/05/1965
28/10/1998
19/12/1990
06/10/1970
26/07/1996
16/01/1990
05/05/1988
05/04/1985
13/06/1986
01/04/1986
19/08/1961
26/02/1971
16/05/1964
25/03/1977
27/11/1984
25/04/1961
31/10/1964
15/10/1981
26/09/1982
28/08/1975
30/04/1970
04/07/1985
13/01/1994
14/05/1991
10/08/1983
03/10/1991

38
36,5
34,5
34
28
21
19,5
17
16,5
15
15
13,5
11

171
168
163
160
125
108
57
325
23,5
15
12
11

20
28



